


Edição 2.002 | Ano 7
24 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
DECLARAÇÃO DE SUSPENSÃO PARA CONTRATAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: A4XS75LF-9CPDD0SW-SB9NIVUX-HUP3GO2X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 374-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031-2023-PE 

 

 

EMPRESA CONTRATADA: A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS 
HOSPITALAR, CNPJ: 27.937.238/0001-02, situada à Travessa Jose Rocha, Nº 14, 

Pau da Lima, Salvador – BA, aqui representada pelo Sr. Renato Almeida Santos. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de materiais de 

consumo radiológicos, destinados a suprir as necessidades da Unidade de Pronto 

Atendimento - UPA deste município de Rio Real/BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.588,04 (dois mil quinhentos e oitenta e oito reais e 
quatro centavos). 

 
DATA DO CONTRATO: 19/09/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 2.002 | Ano 7
24 de setembro de 2024

Página 3

RESUMODE CONTRATO

Certificação Digital: A4XS75LF-9CPDD0SW-SB9NIVUX-HUP3GO2X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

2 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 375-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031-2023-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A, CNPJ: 

33.255.787/0001-91, situada à Rua Doutor Sabino Arias, 187, Mantiquira, Duque de 

Caxias - RJ, aqui representada pelo Sra. Aline Julie Arias Brito. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de materiais de 

consumo radiológicos, destinados a suprir as necessidades da Unidade de Pronto 

Atendimento - UPA deste município de Rio Real/BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 13.557,50 (treze mil quinhentos e cinquenta e sete reais 
e cinquenta centavos). 

 
DATA DO CONTRATO: 19/09/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

Edição 2.002 | Ano 7
24 de setembro de 2024

Página 4

Certificação Digital: A4XS75LF-9CPDD0SW-SB9NIVUX-HUP3GO2X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 2.002 | Ano 7
24 de setembro de 2024

Página 5

DECLARAÇÃODE SUSPENSÃO PARACONTRATAR

Certificação Digital: A4XS75LF-9CPDD0SW-SB9NIVUX-HUP3GO2X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATO
	RESUMO DE CONTRATO

	OUTROS
	DECLARAÇÃO DE SUSPENSÃO PARA CONTRATAR


		2024-09-24T16:22:27-0300




